
 

Göteborg den 7 februari 2006 
 

Länge leve laddningsbara batterier!  
 
Alla har vi väl någon gång irriterat oss på att vår digitalkamera eller MP3-spelare slukar 
batterier. Räddningen är då GP Batteries nya laddningsbara batterier som håller bra 
mycket längre än vanliga alkaliska batterier och som dessutom går att ladda upp om och 
om igen. Nu lanserar vi den högsta kapaciteten på marknaden – 2700mAh AA och 
1000mAh AAA laddningsbara NiMH batterier.  
 
Premiär för högsta kapaciteten på marknaden! 
GP Batteries lanserar nu laddningsbara batterier med ännu högre 
kapacitet än tidigare. GP 2700mAh (AA) och GP 1000mAh (AAA) 
laddningsbara NiMH batterier är de mest kraftfulla och beständiga 
batterierna som finns på marknaden idag. 
  
GP:s laddningsbara batterier räcker längre! 
Batterierna är framtagna för att få ut mesta möjliga av dagens 
populära digitala apparater och det är för att kunna motsvara konsumenternas högre krav, som vi nu 
kommer ut med extra vassa batterier. Ett talande exempel på detta är att om du använder GP 
2700mAh AA NiMH-batterier i en digitalkamera så håller de 4 gånger längre än vanliga alkaliska 
batterier på en enda laddning. Storleken mindre, AAA-batterier, används ofta i MP3-spelare, som nu 
är mer populära än någonsin. GP1000mAh AAA NiMH-batterier räcker ca 1,5 timme längre, på en 
enda uppladdning, än vanliga alkaliska batterier i MP3-spelare. Dessutom kan du ladda batterierna 
upp till 1000 gånger, snacka om ekonomi! 
 
”Som en av ledarna inom batteriindustrin, är GP Batteries förpliktade att se till konsumenternas 
behov vid produktutvecklingen, säger André Rundéus, produktchef på GPBM Nordic AB. Genom att 
erbjuda de mest kraftfulla och hållbara laddningsbara batterierna på marknaden möjliggör vi för 
kunden att kunna använda dagens nya digitala prylar utan att behöva tänka på energiförsörjningen.” 
 
Batterierna finns ute i handeln från och med februari.   
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta André Rundeus, produktchef   
andre.rundeus@gpbatteries.se / Tel: 031-799 16 27, 0733-65 60 17 
 
 
För högupplöst pressbild, gå till pressrummet på  
http://www.gpbatteries.se/gulliver/pub/press/index.jsp#pictures 
 
 
 
 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 80 anställda och omsatte år 2005 ca 180 MSEK. Huvudkontor och centrallager 
ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 
GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis; bl a i Sverige, Danmark, Finland, Norge och Frankrike. 
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